

Piazza dei Caduti – (Palazzo Giannantonio) – Centralino 0835/585711 – Fax 0835/581208 P.lva 00116240771 – C.F. 81001230770 www.comune.pisticci.mt.it

## NUCLEO DI VALUTAZIONE MONOCRATICO DOTT. LEONARDO VIGGIANI

## Documento di validazione della Relazione sulla Performance 2020

Il Nucleo di Valutazione in composizione monocratica, nominato con Decreto sindacale n.3 del 16.01.2020 nella persona del Dott. Leonardo Viggiani, ai sensi dell'art.14, comma 4, lettera c), del Decreto Legislativo n.150/2009, ha preso in esame la Relazione sulla Performance 2020 approvata dall'Amministrazione, giusta D.G.C. n. 161 del 30/12/2021.

Il Nucleo di Valutazione ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno nella fattispecie, tenendo conto delle linee guida dell'ANAC.

Ritenuto che la Relazione predisposta dall'Ente risponde ai requisiti formali e sostanziali di comprensibilità, conformità ed attendibilità dei dati e delle informazioni in merito ai risultati programmati e raggiunti (art.4, comma 2, lettera f, D.Lgs. n.150/2009).

Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione valida la Relazione sulla Performance per l'anno 2020.

Pisticci, 31/12/2021

Il Nucleo di Valutazione in forma monocratica Dott. Leonardo Viggiani

Jeonarlo Vigniani